
GO O GLEN T IET O S UO JAKÄYT ÄNT Ö

Kun käytät palveluitamme, luotat e�ä käsi�elemme tietojasi
asianmukaisesti. Ymmärrämme, e�ä tämä on suuri vastuu ja
työskentelemme kovasti suojellaksemme tietojasi ja
pitääksemme ne sinun hallinnassasi.

T ietosuojakäytännön tarkoituksena on aut taa sinua ymmärtämään, mitä t ietoja keräämme, miksi

keräämme niitä ja miten voit  päivit tää, hallinnoida, siirtää ja poistaa niitä.

Voimassa 31. maaliskuuta 2020 alkaen

Arkistoidut  versiot

Luomme valikoiman palveluita, jotka aut tavat  miljoonia ihmisiä päivit täin tutkimaan ja olemaan

yhteydessä maailman kanssa uusilla tavoilla. Esimerkkejä palveluistamme:

Google-sovellukset , ‑sivustot  ja ‑ lait teet , esim. Haku, YouTube ja Google Home

Alustat , esim. Chrome-selain ja Android-käyt töjärjestelmä

Kolmansien osapuolten sovelluksiin ja sivustoihin integroidut  tuot teet , esim. mainokset  ja

upotetut  Google Maps ‑kartat

Voit  käyt tää palveluitamme monilla eri tavoilla yksityisyytesi hallinnoint iin. Voit  esimerkiksi luoda

Google-t ilin, jos haluat  luoda ja hallinnoida sisältöä, kuten sähköposteja ja valokuvia, tai nähdä

osuvampia hakutuloksia. Voit  myös käyt tää useita Google-palveluita kirjautumatta tai luomatta t iliä,

esim. hakea Googlesta tai katsoa YouTube-videoita. Voit  myös halutessasi selata verkkoa

yksityisest i käyt tämällä Chromea incognito-t ilassa. Voit  säätää t ietosuoja-asetuksiasi kaikissa

palveluissamme ja valita, mitä t ietoja keräämme ja kuinka käytämme t ietojasi.

Asioiden selventämiseksi olemme lisänneet  esimerkkejä, tarkentavia videoita ja tärkeiden termien

määritelmiä. Jos sinulla on kysyt tävää tästä T ietosuojakäytännöstä, voit  ot taa meihin yhteyt tä.

GO O GLEN KERÄÄMÄT  T IEDO T
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Haluamme sinun ymmä�ävän, millaisia tietoja keräämme
käy�äessäsi palveluitamme

Keräämme t ietoja tarjotaksemme kaikille käyt täjillemme parempia palveluita. Selvitämme sinusta

perusasioita, kuten kielesi, ja myös monimutkaisempia asioita, kuten mitä mainoksia pidät

hyödyllisimpinä, keihin pidät  eniten yhteyt tä verkossa ja mistä YouTube-videoista mahdollisest i pidät .

Google keräämät  t iedot  ja niiden käyt tö riippuu siitä, kuinka käytät  palveluitamme ja niiden

t ietosuojahallintaa.

Kun et  ole kirjautunut  Google-t ilille, tallennamme keräämämme t iedot  yksilöllisillä tunnisteilla.

Tunnisteet  on sidot tu selaimeen, sovellukseen tai käyt tämääsi lait teeseen. Tämä aut taa meitä

esimerkiksi pitämään saman kieliasetuksen selauskerrasta toiseen.

Kun olet  kirjautuneena sisään, keräämme myös Google-t ilillesi tallennet tavia t ietoja, joita

käsit telemme henkilöt ietoina.

Luomasi tai ke�omasi asiat

Kun luot  Google-t ilin, annat  meille henkilöt ietoja, joihin sisältyy nimesi ja salasanasi. Voit  myös

halutessasi lisätä t ilillesi puhelinnumeron tai maksut iedot . Vaikka et  olisi kirjautunut  Google-t ilille, voit

halutessasi antaa meille t ietoja, esimerkiksi sähköpost iosoit teen, saadaksesi uut isia

palveluistamme.

Keräämme myös sisältöä, jota luot , siirrät  tai vastaanotat  muilta palveluissamme. Tämä sisältää

esimerkiksi kirjoit tamasi ja vastaanot tamasi sähköpost it , tallentamasi kuvat  ja videot , luomasi

dokument it  ja taulukot  sekä YouTube-videoihin kirjoit tamasi komment it .

Tiedot, joita keräämme käy�äessäsi palveluitamme

Sovelluksesi, selaimesi ja lai�eesi

Keräämme t ietoja sovelluksista, selaimista ja lait teista, joilla käytät  Google-palveluita. Tämä aut taa

meitä esimerkiksi tarjoamaan automaatt isia tuotepäivityksiä ja himmentämään näyt töä akun

ollessa vähissä.
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Kerät tyjä t ietoja ovat  esimerkiksi yksilölliset  tunnisteet , selaimen tyyppi ja asetukset , lait teen tyyppi

ja asetukset , käyt töjärjestelmä, mobiiliverkon t iedot , mukaan lukien operaat torin nimi ja

puhelinnumero, sekä sovelluksen versionumero. Keräämme t ietoja myös sovellustesi, selaintesi ja

lait teidesi vuorovaikutuksesta palveluidemme kanssa. Näitä t ietoja ovat  esimerkiksi IP-osoit teet ,

kaatumisraport it , järjestelmän toiminta sekä pyyntösi päivämäärä, aika ja viit taava URL-osoite.

Keräämme nämä t iedot , kun lait teellasi oleva Google-palvelu ot taa yhteyt tä palvelimiimme –

esimerkiksi kun asennat  sovelluksen Play Kaupasta tai kun palvelu tarkastaa automaatt iset

päivitykset . Jos käytät  Google-sovelluksia sisältävää Android- laitet ta, lait teesi ot taa ajoit tain

yhteyt tä Googlen palvelimiin ja antaa t ietoja lait teestasi ja yhteydestäsi palveluihin. Näihin t ietoihin

kuuluvat  esimerkiksi lait teesi tyyppi, operaat torin nimi, kaatumisraport it  ja asennetut  sovellukset .

Toimintasi

Keräämme t ietoja palveluissamme tekemistäsi asioista, ja käytämme näitä t ietoja esim.

suositellaksemme YouTube-videota, josta uskomme sinun pitävän. Esimerkkejä keräämistämme

toimintat iedoista:

Hakusanasi

Katsomasi videot

Katselukerrat  sekä sisältöön ja mainoksiin liit tyvä toiminta

Puhe- ja äänit iedot  käyt täessäsi ääniominaisuuksia

Ostotoiminta

Ihmiset , joiden kanssa olet  yhteydessä tai jaat  sisältöä

Toiminta palveluitamme käyt tävillä kolmannen osapuolen sivustoilla ja sovelluksissa

Chromen selaushistoria, jonka olet  synkronoinut  Google-t ilisi kanssa

Jos käytät  palveluitamme puheluiden soit tamiseen ja vastaanot tamiseen sekä viest ien

lähet tämiseen ja vastaanot tamiseen, saatamme kerätä puhelulokit ietoja, kuten puhelinnumerosi,

soit tajan numeron, vastaanot tajan numeron, soitonsiirtonumerot , puhelujen ja viest ien kellonajat  ja

päivämäärät , puhelujen kestot , reit ityst iedot  ja puhelujen tyypit .

Siirtymällä Google-t ilillesi löydät  sinne tallennetut  toimintat iedot  ja voit  hallinnoida niitä.
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Siirry Google- t ilille

Sijaintitietosi

Keräämme sijaint it ietojasi käyt täessäsi palveluitamme, mikä aut taa meitä tarjoamaan

ominaisuuksia, kuten esimerkiksi ajo-ohjeita viikonloppureissulle tai lähelläsi näytet tävien elokuvien

esitysaikoja.

Sijaint isi voidaan määrit tää vaihtelevalla tarkkuudella seuraavilla keinoilla:

GPS

IP-osoite

Lait teesi anturit iedot

Tarkastelemalla t ietoja lait teesi lähellä olevista asioista, esim. Wi-Fi-tukiasemat , puhelinmastot

ja Bluetooth-yhteensopivat  lait teet

Keräämämme sijaint idatan tyypit  riippuvat  osit tain lait teestasi ja t iliasetuksistasi. Voit  esimerkiksi

ot taa Android- lait teesi sijainnin käyt töön tai poistaa sen käytöstä lait teen Asetukset -sovelluksessa.

Voit  myös ot taa Sijaint ihistorian käyt töön, jos haluat  luoda yksityisen kartan paikoista, joissa käyt ,

kun mukanasi on laite, jolle olet  kirjautuneena.

Joissain t ilanteissa Google kerää t ietoja sinusta myös yleisest i käytet tävistä lähteistä. Esimerkiksi

jos nimesi näkyy paikallisessa sanomalehdessä, Googlen hakukone voi indeksoida art ikkelin ja näyt tää

sen muille, jotka hakevat  nimeäsi. Saatamme myös kerätä sinua koskevia t ietoja luotet tavilta

yhteistyökumppaneilta, mukaan lukien markkinoint ikumppaneilta, jotka antavat  meille t ietoja

potent iaalisista asiakkaista, ja t ietoturvakumppaneilta, joiden t ietojen avulla voimme suojautua

väärinkäytöksiltä. Saamme t ietoja myös mainostajilta voidaksemme tarjota mainonta-  ja

tutkimuspalveluita heidän puolesta.

Käytämme t ietojen keräämiseen ja tallentamiseen useita erilaisia tekniikoita, esim. evästeitä,

pikselitageja, paikallista tallennust ilaa, kuten selaimen verkkotallennust ilaa tai sovellust ietojen

välimuist ia, t ietokantoja ja palvelinlokeja.
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MIKS I GO O GLE KERÄÄ DAT AA

Rakennamme datan avulla parempia palveluita

Käytämme kaikista palveluistamme keräämäämme dataa seuraaviin tarkoituksiin:

Palveluiden tarjoaminen

Käytämme t ietojasi palveluidemme toimit tamiseen, eli esim. käsit telemme hakemiasi termejä

palaut taaksemme tuloksia tai autamme sinua jakamaan sisältöä ehdot tamalla vastaanot tajia

yhteyst iedoistasi.

Palveluiden ylläpito ja parantaminen

Käytämme t ietojasi myös sen varmistamiseen, et tä palvelumme toimivat  tarkoitetulla tavalla, esim.

seuraamalla palvelukatkoksia tai tekemällä vianetsinnän ilmoit tamistasi ongelmista. Lisäksi

käytämme t ietojasi palveluidemme parantamiseen – esimerkiksi useimmiten väärinkirjoitet tujen

hakusanojen t ietäminen aut taa meitä parantamaan eri palveluissamme käytet tyjä

oikeinkirjoitusominaisuuksia.

Uusien palvelujen kehi�äminen

Käytämme nykyisistä palveluista keräämiämme t ietoja uusien kehit tämiseen. Esimerkiksi ihmisten

valokuvien järjestelytapojen analysoint i Picasassa, Googlen ensimmäisessä valokuvasovelluksessa,

aut toi Google Kuvien suunnit telussa ja julkaisussa.

Räätälöityjen palveluiden, kuten sisällön ja mainosten, tarjoaminen

Käytämme keräämiämme t ietoja palveluiden räätälöint iin juuri sinulle esim. tarjoamalla suosituksia,

yksilöityä sisältöä ja räätälöityjä hakutuloksia. Esimerkiksi T ietosuojatarkistus tarjoaa

t ietoturvavinkkejä, jotka on mukautet tu Google-tuot teiden käyt tötapaasi. Lisäksi Google Play käyt tää

t ietoja esim. asentamistasi sovelluksista ja katsomistasi YouTube-videoista ehdot taakseen sinulle

uusia sovelluksia, joista saatat  pitää.
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Asetuksistasi riippuen saatamme myös näyt tää kiinnostuksen kohteisiisi perustuvia räätälöityjä

mainoksia. Jos esimerkiksi käytät  hakusanaa "maastopyörät ", saatat  nähdä toisella Google-

mainoksia näyt tävällä sivustolla mainoksen urheiluvarusteista. Mainosasetuksissa voit  hallinnoida,

mitä t ietoja käytämme mainosten näyt tämiseen sinulle.

Emme näytä sinulle räätälöityjä mainoksia, jotka perustuvat  arkaluontoisiin aihepiireihin, kuten

rotuun, uskontoon, seksuaaliseen suuntautumiseen tai terveydent ilaan.

Emme jaa mainostajille t ietoja, joiden perusteella sinut  voidaan tunnistaa, esim. nimeä tai

sähköpost iosoitet ta, ellet  pyydä meitä tekemään niin. Jos esimerkiksi näet  läheisen

kukkakaupan mainoksen ja valitset  Soita napaut tamalla ‑painikkeen, yhdistämme puhelun ja

saatamme jakaa puhelinnumerosi kukkakaupalle.

Siirry Mainosasetuksiin

Tulosten mi�aaminen

Käytämme dataa analysoint iin ja mit taamiseen ymmärtääksemme, kuinka palveluitamme käytetään.

Analysoimme esimerkiksi dataa vierailuistasi sivustoillamme opt imoidaksemme tuotesuunnit telua.

Käytämme lisäksi dataa mainosten klikkauksista kertoaksemme mainostajille, kuinka hyvin heidän

mainoskampanjansa ovat  toimineet . Käytämme tähän useita eri työkaluja, esim. Google Analyt icsia.

Kun käyt  Google Analyt icsia käyt tävillä sivustoilla, Google ja Google Analyt ics ‑asiakas saat tavat

linkit tää t ietoja toiminnastasi kyseisellä sivustolla ja muilla mainospalveluitamme käyt tävillä

sivustoilla.

Kommunikointi kanssasi

Käytämme keräämiämme t ietoja, esim. sähköpost iosoitet tasi, ot taaksemme suoraan yhteyt tä

sinuun. Saatamme esimerkiksi lähet tää ilmoituksen havaitessamme epäilyt tävää toimintaa, esim.

Google-t ilille kirjautumisyrityksen epätavallisesta sijainnista. Tai voimme ilmoit taa sinulle tulevista

muutoksista tai parannuksista palveluihimme. Jos otat  yhteyt tä Googleen, säilytämme tallenteen

pyynnöstäsi ratkaistaksemme mahdollisest i kokemiasi ongelmia.

Googlen, sen käy�äjien ja yleisön suojelu
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Käytämme t ietoja aut taaksemme parantamaan palveluidemme turvallisuut ta ja luotet tavuut ta.

Tähän kuuluu Googlea, käyt täjiämme tai yleisöä mahdollisest i vahingoit tavien petosten,

väärinkäytösten, t ietoturvariskien ja teknisten ongelmien havaitseminen ja ehkäiseminen sekä niihin

vastaaminen.

Käytämme eri tekniikoita t ietojesi käsit telyyn näihin tarkoituksiin. Käytämme automat isoituja

järjestelmiä, jotka analysoivat  sisältöäsi tarjotakseen sinulle esim. yksilöityjä hakutuloksia,

räätälöityjä mainoksia tai muita ominaisuuksia, jotka on räätälöity sen perusteella, miten käytät

palveluitamme. Lisäksi analysoimme sisältöäsi voidaksemme havaita väärinkäytöksiä, esim.

roskasisältöä, hait taohjelmia ja laitonta sisältöä. Käytämme myös algoritmeja toistuvien mallien

löytämiseen datasta. Google Kääntäjä esimerkiksi aut taa ihmisiä kommunikoimaan eri kielillä

havaitsemalla yleisiä kielimalleja lauseissa, joita pyydät  sitä kääntämään.

Lisäksi saatamme yhdistää eri palveluista ja lait teista kerät tyjä t ietoja edellä kuvat tuihin

tarkoituksiin. Jos esimerkiksi katsot  videoita kitaransoit tajista YouTubessa, saatat  nähdä

kitaratunt ien mainoksen sivustolla, joka käyt tää mainostuot teitamme. T iliasetuksistasi riippuen

toimintasi muilla sivustoilla ja muissa sovelluksissa voidaan yhdistää henkilöt ietoihisi Googlen

palveluiden ja sen näyt tämien mainosten parantamiseksi.

Jos muut  käyt täjät  t ietävät  sähköpost iosoit teesi tai muita t ietoja sinusta, voimme näyt tää heille

julkisest i näkyvillä olevat  Google-t ilisi t iedot , kuten nimesi ja valokuvasi. Tämä aut taa ihmisiä

tunnistamaan esimerkiksi sinulta tulevan sähköpost iviest in.

Pyydämme lupaasi ennen kuin käytämme t ietojasi muihin kuin tässä T ietosuojakäytännössä

kuvat tuihin tarkoituksiin.

T IET O S UO JAHALLINT A

Voit tehdä valintoja lii�yen keräämiimme tietoihin ja niiden
käy�ötapoihin

Tässä osiossa kerrotaan tärkeimmistä asetuksista, joilla voit  hallita t ietosuojaasi kaikissa

palveluissamme. Voit  myös tehdä Yksityisasetusten tarkistuksen, jossa voit  tutustua nopeast i

tärkeimpiin t ietosuoja-asetuksiin ja muokata niitä. Näiden työkalujen lisäksi tarjoamme myös erityisiä

t ietosuoja-asetuksia tuot teissamme – voit  lukea lisää tuot teiden t ietosuojaoppaasta.
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Siirry Yksityisasetusten tarkistukseen

Tietojen hallinnointi, tarkistaminen ja päivi�äminen

Kun olet  kirjautuneena sisään, voit  aina tarkastaa ja päivit tää t ietoja käyt tämissäsi palveluissa.

Esimerkiksi Kuvat  ja Drive on suunniteltu aut tamaan sinua hallinnoimaan t ietyn tyyppistä Googleen

tallentamaasi sisältöä.

Loimme myös paikan, jossa voit  tarkastella ja hallinnoida Google-t ilillesi tallennet tuja t ietoja. Google-

t ilisi sisältää seuraavat :

Tietosuojahallinta

Toimintojen hallinta

Päätä, minkä tyyppisiä tapahtumia haluat  t ilillesi tallennet tavan. Voit  esimerkiksi ot taa

käyt töön sijaint ihistorian, jos haluat  saada päivit täisen työmatkasi liikenne-ennusteita,

tai voit  tallentaa YouTube-katseluhistoriasi saadaksesi parempia videoehdotuksia.

Siirry toimintojen hallintaan

Mainosasetukset

Hallinnoi, millaisia mainoksia sinulle näytetään Googlessa ja Googlen kanssa

mainosyhteistyötä tekevillä sivustoilla ja sovelluksissa. Voit  muokata kiinnostuksen

kohteitasi, valita käytetäänkö henkilöt ietojasi mainosten räätälöint iin ja ot taa t iet tyjä

mainospalveluita käyt töön tai poistaa niitä käytöstä.

Siirry Mainosasetuksiin

Tietoja sinusta

Määritä, mitä t ietoja sinusta näkyy muille Google-palveluissa.

Siirry T ietoja sinusta ‑kohtaan

Jaetut suositukset

https://myaccount.google.com/privacycheckup?utm_source=pp
https://myaccount.google.com/
https://myaccount.google.com/activitycontrols?utm_source=pp
https://policies.google.com/privacy#footnote-partner
https://adssettings.google.com/?utm_source=pp
https://aboutme.google.com/?utm_source=pp


Valitse, näytetäänkö nimesi ja kuvasi toimintasi vieressä. Toimintoja ovat  esimerkiksi

mainoksissa näkyvät  arvostelut  ja suositukset .

Siirry jaettuihin suosituksiin

Jakamasi tiedot

Jos olet  G Suiten käyt täjä, voit  hallita Google+ ‑t ilisi kaut ta, kenelle t ietojasi jaetaan.

Siirry Jakamasi t iedot  ‑kohtaan

Tietojen katselu- ja päivitystavat

Omat tapahtumat

Omat  tapahtumat  ‑kohdassa voit  tarkastella ja hallinnoida t ietoja, jotka luodaan

käyt täessäsi Google-palveluita, esim. t ietoja tekemistäsi hauista tai Google Play

‑käynneistäsi. Voit  selata tapahtumia päivän ja aiheen perusteella ja poistaa niistä osan

tai kaikki tapahtumat .

Siirry Omiin tapahtumiin

Google Hallintapaneeli

Google Hallintapaneelissa voit  hallinnoida t iet tyihin tuot teisiin liit tyviä t ietoja.

Siirry Hallintapaneeliin

Henkilötietosi

Hallinnoi yhteyst ietojasi, esim. nimeäsi, sähköpost iosoitet tasi ja puhelinnumeroasi.

Siirry henkilöt ietoihisi

Kun olet  kirjautunut  ulos, voit  hallinnoida selaimeesi tai lait teeseesi liit tyviä t ietoja, esimerkiksi:

Ei-sisäänkirjautuneena tehtyjen hakujen räätälöint i: Valitse, käytetäänkö hakutoimintaasi

osuvampien tulosten ja suositusten tarjoamiseen.

YouTube-asetukset : Pysäytä ja keskeytä YouTube-hakuhistoriasi ja YouTube-katseluhistoriasi.
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Mainosasetukset : Hallinnoi, millaisia mainoksia sinulle näytetään Googlessa ja Googlen kanssa

mainosyhteistyötä tekevillä sivustoilla ja sovelluksissa.

Tietojen vieminen ja poistaminen

Voit  viedä kopion Google-t ilisi sisällöstä, jos haluat  varmuuskopioida sen tai käyt tää sitä Googlen

ulkopuolisessa palvelussa.

Vie dataa

Voit  myös pyytää sisällön poistamista t ietyistä Google-palveluista siihen soveltuvien lakien

perusteella.

Voit  poistaa t ietosi seuraavast i:

Poista sisältösi t ietyistä Google-palveluista.

Hae kohteita t ililtäsi Omat  tapahtumat  ‑kohdassa ja poista ne siellä.

Poista t ietyt  Google-tuot teet , mukaan lukien kyseisiin tuot teisiin liit tyvät  t ietosi.

Poista koko Google-t ili.

Poista t ietosi

Tämän lisäksi T ilin käyt tämättömyydenhallinnan avulla voit  sallia jollekulle toiselle pääsyn Google-

t ilisi osiin, jos et  yllät täen voikaan käyt tää t iliäsi.

Voit  hallinnoida Googlen keräämiä t ietoja myös muilla tavoilla, riippumatta siitä, oletko kirjautunut

Google-t ilille vai et :

Selainasetukset : Voit  esimerkiksi määrit tää selaimen ilmoit tamaan, kun Google on aset tanut

evästeen selaimeesi. Voit  myös määrit tää selaimesi estämään kaikki evästeet  t ietystä
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verkkotunnuksesta tai kaikista verkkotunnuksista. Muista kuitenkin, et tä palvelumme

tarvitsevat  evästeitä toimiakseen oikein, esim. kieliasetustesi muistamiseen.

Laitetason asetukset : Lait teessasi saat taa olla asetuksia, jotka määrit tävät , mitä t ietoja

keräämme. Voit  esimerkiksi muokata sijaint iasetuksia Android- lait teellasi.

T IET O JES I JAKAMINEN

Milloin jaat tietojasi

Useissa palveluissamme on mahdollista jakaa t ietoa muiden käyt täjien kanssa ja hallinnoida t ietojen

jakamistapaa. Voit  esimerkiksi jakaa videoita YouTubessa julkisest i tai päät tää pitää videosi

yksityisinä. Muista, et tä julkisest i jakamasi t iedot  voivat  olla hakukoneiden, kuten Google Haun,

käytet tävissä.

Kun olet  kirjautunut  sisään ja teet  t iet tyjä toimintoja joissakin Google-palveluissa, esim. kirjoitat

komment in YouTube-videoon tai arvostelun Play-sovellukseen, nimesi ja kuvasi näkyvät  toimintasi

vieressä. Saatamme näyt tää näitä t ietoja myös mainoksissa riippuen Jaetut  suositukset

‑asetuksistasi.

Milloin Google jakaa tietojasi

Emme jaa henkilöt ietojasi yrityksille, organisaat ioille tai Googlen ulkopuolisille henkilöille, paitsi

seuraavissa tapauksissa:

Olet antanut luvan tietojen jakamiseen.

Jaamme henkilöt ietojasi Googlen ulkopuolisille tahoille, jos olet  antanut  siihen suostumuksesi. Jos

esimerkiksi käytät  Google Homea tekemään varauksen tätä tukevassa palvelussa, pyydämme luvan

ennen kuin jaamme nimesi tai osoit teesi ravintolan kanssa. Pyydämme nimenomaista

suostumustasi, kun kyse on arkaluontoisista henkilöt iedoista.

Tiedot jaetaan verkkotunnuksen järjestelmänvalvojien kanssa.

Jos olet  opiskelija tai työskentelet  organisaat iossa, jossa käytetään Google-palveluita (esim. G

Suitea), verkkotunnuksen järjestelmänvalvojalla ja t iliäsi hallinnoivilla jälleenmyyjillä on Google-t ilisi
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käyt töoikeus. Heillä saat taa olla oikeus esimerkiksi

käyt tää ja säilyt tää t ilillesi tallennet tuja sähköpost iosoit teen kaltaisia t ietoja

katsella t iliäsi koskevia t ilastoja, kuten t ilastoja asentamistasi sovelluksista

vaihtaa t ilisi salasanan

jäädyt tää tai sulkea t ilisi

hankkia t ilit ietojasi toimiakseen sovellet tavan lain tai asetuksen tai täytäntöönpanokelpoisen

tuomioistuimen ratkaisun tai viranomaispäätöksen mukaisest i

rajoit taa mahdollisuut tasi muokata tai poistaa t ietoja tai t ietosuoja-asetuksia.

Tietoja käsitellään Googlen ulkopuolisissa palveluissa.

Toimitamme henkilöt ietoja konserniyht iöillemme ja muille luotet taville yrityksille tai henkilöille, jot ta

ne voivat  käsitellä t ietoja puolestamme. Näiden tahojen tulee noudat taa ohjeitamme ja

t ietosuojakäytäntöämme sekä noudat taa asiaankuuluvia yksityisyys-  ja t ietosuojamenetelmiä.

Käytämme palveluntarjoajia esimerkiksi asiakastuen tarjoamiseen.

Tietoja tarvitaan oikeudellisista syistä.

Jaamme henkilöt ietoja Googlen ulkopuolisille tahoille, jos vilpit tömäst i uskomme, et tä t ietojen käyt tö,

säilyt täminen tai paljastaminen on tarpeen

toimiaksemme sovellet tavan lain tai asetuksen taikka täytäntöönpanokelpoisen

tuomioistuimen ratkaisun tai viranomaispäätöksen mukaisest i (jaamme t ietoja viranomaisilta

saamiemme pyyntöjen määristä ja tyypeistä Avoimuusraport issa)

sovellet tavien Palveluehtojen täytäntöönpanemiseksi ja mahdollisten rikkomusten tutkimiseksi

petosten, suojausongelmien tai teknisten ongelmien havaitsemiseksi, estämiseksi tai

käsit telemiseksi

Googlen, käyt täjiemme tai muiden ihmisten laillisten oikeuksien, omaisuuden ja turvallisuuden

suojelemiseksi.

Voimme jakaa ei-henkilökohtaisia tunnistet ietoja julkisest i ja kumppaneillemme, kuten julkaisijoille,

mainostajille, kehit täjille tai oikeudenomistajille. Jaamme esimerkiksi t ietoja julkisest i
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esitelläksemme palvelujemme yleistä käyt töä koskevia t rendejä. Sallimme myös t iet tyjen

kumppaneiden kerätä t ietoja selaimestasi tai lait teestasi omilla evästeillään tai vastaavilla

tekniikoilla mainontaa ja mit tausta varten.

Jos Google on osallisena fuusiossa tai yrityskaupassa tai sen omaisuus tai osa sen omaisuudesta

taikka osa liiketoiminnasta muulla tavoin myydään, takaamme kyseisten järjestelyiden osana

siirret tävien henkilöt ietojen luot tamuksellisuuden ja ilmoitamme käyt täjille asiasta ennen

henkilöt ietojen siirtämistä ja uuden t ietosuojakäytännön soveltamista niihin.

T IET O JEN PIT ÄMINEN T URVAS S A

Palvelumme on suunniteltu suojaamaan tietosi

Kaikissa Google-tuot teissa on vahvat  suojausominaisuudet , jotka suojaavat  t ietojasi jatkuvast i.

Palveluidemme ylläpidosta saamamme käyt töt iedot  aut tavat  meitä havaitsemaan ja estämään

automaatt isest i t ietoturvauhat , ennen kuin ne edes saavut tavat  sinut . Jos havaitsemme jotain

epäilyt tävää, josta sinun on hyvä t ietää, ilmoitamme siitä sinulle ja annamme ohjeita suojauksesi

parantamiseen.

Pyrimme parhaamme mukaan suojaamaan sinua ja Googlea t ietojen luvat tomalta käytöltä,

muuttamiselta, luovut tamiselta tai tuhoamiselta. Muutamia käyt tämiämme suojaustapoja:

Salaamme datan pitääksemme sen yksityisenä siirron ajan.

Tarjoamme useita eri t ietoturvaominaisuuksia, esim. Selaussuojan, T ietosuojatarkistuksen ja

Kaksivaiheisen vahvistuksen, joilla voit  suojata t iliäsi.

Arvioimme t ietojen keräys- , tallennus- ja käsit telykäytäntöjämme sekä fyysisiä

suojaustoimenpiteitämme järjestelmien luvat toman käytön estämiseksi.

Rajaamme henkilöt ietojen käyt töoikeuden Googlen työntekijöihin, sopimuskumppaneihimme ja

muihin edustajiimme, jotka tarvitsevat  näitä t ietoja käsitelläkseen niitä puolestamme. Näitä

henkilöitä sitoo salassapitovelvollisuus, jonka rikkominen saat taa johtaa esimerkiksi

kurinpitotoimiin tai irt isanomiseen.

T IET O JEN VIEMINEN JA PO IS T AMINEN
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Voit viedä kopion tiedoistasi tai poistaa ne Google-tililtäsi
milloin tahansa.

Voit  viedä kopion Google-t ilisi sisällöstä, jos haluat  varmuuskopioida sen tai käyt tää sitä Googlen

ulkopuolisessa palvelussa.

Vie dataa

Voit  poistaa t ietosi seuraavast i:

Poista sisältösi t ietyistä Google-palveluista.

Hae kohteita t ililtäsi Omat  tapahtumat  ‑kohdassa ja poista ne siellä.

Poista t ietyt  Google-tuot teet , mukaan lukien kyseisiin tuot teisiin liit tyvät  t ietosi.

Poista koko Google-t ili.

Poista t ietosi

T IET O JES I S ÄILYT T ÄMINEN

Keräämämme datan säilytysajat  vaihtelevat  sen sisällön ja käyt tötavan sekä määrit tämiesi

asetusten mukaan.

Jotakin dataa, kuten luomaasi tai lataamaasi sisältöä, voit  poistaa milloin tahansa. Voit  myös

poistaa t ilillesi tallennet tuja toimintat ietoja tai valita niiden poistamisen automaatt isest i t ietyn

ajan kulut tua.

Muu data (kuten palvelinlokien mainosdata) poistetaan tai anonymisoidaan automaatt isest i

t ietyn ajanjakson jälkeen.

Jotakin dataa (kuten t ietoja siitä, miten usein käytät  palvelujamme) säilytämme, kunnes poistat

Google-t ilisi.
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Jotakin dataa taas säilytämme kauemmin, jos oikeutetut  liiketoiminnalliset  tai oikeudelliset  syyt

niin edellyt tävät . Tällaisia syitä ovat  esimerkiksi turvallisuus, petosten ja väärinkäytösten

ehkäisy sekä taloudellinen kirjanpito.

Kun poistat  dataa, varmistamme poistoprosessillamme, et tä data poistetaan palvelimiltamme

kokonaan ja turvallisest i tai sitä säilytetään vain anonymisoidussa muodossa. Pyrimme

varmistamaan, et tä palvelumme suojaavat  dataa haitallisessa tarkoituksessa tai vahingossa

tapahtuvalta poistamiselta. Tämän vuoksi datan poistamista voi seurata viive ennen sen kopioiden

poistamista sekä akt iivisista et tä varmuuskopiojärjestelmistämme.

Voit  lukea lisää Googlen datan säilytysajoista, mukaan lukien t ietojen poistamiseen kuluvasta ajasta.

LAIN VAAT IMUKS ET  JA YHT EIS T YÖ  VIRANO MAIS T EN KANS S A

Tarkistamme tämän T ietosuojakäytännön säännöllisest i ja varmistamme, et tä käsit telemme

t ietojasi sen edellyt tämällä tavalla.

Datansiirrot

Palvelimemme sijaitsevat  eri puolilla maailmaa, ja t ietojasi voidaan käsitellä muualla kuin

asuinmaassasi sijaitsevilla palvelimilla. T ietosuojalainsäädäntö ja suojauksen kat tavuus vaihtelevat

maiden välillä. T ietoihisi sovelletaan tämän käytännön mukaista suojaa riippumatta siitä, missä niitä

käsitellään. Noudatamme lisäksi t iet tyjä datansiirron oikeudellisia käytäntöjä, esimerkiksi EU:n ja

Yhdysvaltojen sekä Sveitsin ja Yhdysvaltojen välisiä Privacy Shield ‑käytäntöjä.

Jos saamme virallisia kirjallisia valituksia, vastaamme ot tamalla yhteyt tä valituksen tehneeseen

henkilöön. Teemme yhteistyötä viranomaisten – esim. paikallisten t ietosuojaviranomaisten – kanssa

kaikkien sellaisten datan siirtämistä koskevien valitusten ratkaisemiseksi, joita ei voida ratkaista

suoraan kanssasi.

Eurooppalaiset vaatimukset

Jos Euroopan unionin (EU:n) tai Ison-Britannian t ietosuojalainsäädäntö koskee t ietojesi käsit telyä,

tarjoamme tässä käytännössä kuvailtuja hallinnoint itapoja, jot ta voit  oikeuksiesi mukaisest i pyytää
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pääsyä t ietoihisi sekä päivit tää, poistaa ja rajoit taa t ietojesi käsit telyä. Sinulla on myös oikeus

vastustaa t ietojesi käsit telyä tai niiden viemistä toiseen palveluun.

Euroopan talousalueella tai Sveitsissä olevien käyt täjien rekisterinpitäjä on Google Ireland Limited,

ellei palvelun t ietosuojailmoituksessa toisin mainita. Google Ireland Limited on siis t ietojesi

käsit telystä ja voimassa olevien t ietosuojalakien noudat tamisesta vastaava Googlen konserniyht iö.

Käsit telemme t ietojasi tässä käytännössä kuvat tuihin tarkoituksiin seuraavien oikeudellisten syiden

perusteella:

Olet antanut luvan tietojen jakamiseen.

Pyydämme suostumustasi käsitellä t ietojasi t iet tyihin tarkoituksiin, ja sinulla on oikeus peruut taa

suostumuksesi milloin tahansa. Pyydämme sinulta esimerkiksi suostumusta personoitujen

palvelujen tarjoamiseen (esim. kiinnostuksen kohteisiisi perustuvat  mainokset). Pyydämme myös

suostumustasi puhe- ja äänitoimintasi keräämiseksi puheentunnistusta varten. Voit  hallita

asetuksia Google-t ililläsi.

Meillä on oikeute�u etu

Käsit telemme t ietojasi, koska meillä tai kolmannella osapuolella on niihin oikeutet tu etu, mutta

käytämme asianmukaisia suojaamistoimia yksityisyytesi turvaamiseksi. Tämä tarkoit taa, et tä

käsit telemme t ietojasi esimerkiksi seuraavista syistä:

Tarjotaksemme, ylläpitääksemme ja parantaaksemme palveluitamme täyt tääksemme

käyt täjiemme tarpeita.

Kehit tääksemme uusia tuot teita ja ominaisuuksia, joista on hyötyä käyt täjillemme.

Oppiaksemme ymmärtämään, miten ihmiset  käyt tävät  palveluitamme varmistaaksemme ja

parantaaksemme palveluidemme tehokkuut ta.

Yksilöidäksemme palveluitamme tarjotaksemme sinulle paremman käyt tökokemuksen.

Kertoaksemme käyt täjille palveluistamme markkinoimalla niitä.

Tarjotaksemme mainospalveluita, jot ta monet  palveluistamme pysyvät  maksut tomina

(personoitujen mainosten kohdalla pyydämme suostumustasi)
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Havaitaksemme tai estääksemme petoksia, väärinkäytöksiä, suojausongelmia tai teknisiä

ongelmia tai puutumme niihin muilla tavoin.

Suojelemme Googlen, käyt täjiemme ja yleisön laillisia oikeuksia, omaisuut ta ja turvallisuut ta.

Tämä koskee myös viranomaisten tekemiä t ietopyyntöjä.

Tehdäksemme yleishyödyllistä tutkimusta, joka parantaa palveluitamme käyt täjiemme

näkökulmasta ja hyödyt tää yleisest i.

Noudat taaksemme kumppaneihin, esim. kehit täjiin tai oikeudenhalt ijoihin, kohdistuvia

velvoit teita.

Noudat taaksemme laillisia vaat imuksia, mukaan lukien soveltuvien Käyt töehtojen mahdollisten

rikkomusten tutkinnasta.

Kun tarjoamme palvelua

Käsit telemme dataasi tarjotaksemme sopimuksella pyytämääsi palvelua. Käsit telemme esimerkiksi

maksut ietojasi ostaessasi lisää tallennust ilaa Google Driveen.

Kun noudatamme laillisia vaatimuksia

Käsit telemme t ietojasi, kun meillä on laillinen velvollisuus tehdä niin, esimerkiksi jos vastaamme

oikeusprosessiin tai lainvoimaiseen viranomaisen pyyntöön.

Jos sinulla on kysyt tävää, voit  ot taa yhteyt tä Googleen ja t ietosuojaosastoomme. Voit  myös ot taa

yhteyt tä paikalliseen t ietosuojaviranomaiseen, jos sinulla on kysyt tävää paikallisen lainsäädännön

mukaisista oikeuksistasi.

T IET O JA T ÄS T Ä KÄYT ÄNNÖ S T Ä

Milloin tätä käytäntöä sovelletaan

Tämä T ietosuojakäytäntö koskee kaikkia Google LLC:n ja sen konserniyht iöiden, mukaan lukien

YouTuben ja Androidin, tarjoamia palveluita, sekä kolmannen osapuolen sivustoilla tarjot tavia
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palveluita, esim. mainospalveluita. Se ei koske palveluita, joihin sovelletaan erillisiä

t ietosuojakäytäntöjä, joihin tämä T ietosuojakäytäntö ei sisälly.

Tämä T ietosuojakäytäntö ei koske:

Muiden palveluitamme mainostavien yritysten ja organisaat ioiden t ietojenkäsit telyn käytäntöjä

Muiden yritysten tai yksilöiden tarjoamia palveluita, mukaan lukien mahdollisest i Google-

palveluita sisältävät  tuot teet  tai sivustot , jotka näkyvät  hakutuloksissasi tai joihin linkitetään

palveluistamme

Tähän käytäntöön tehtävät muutokset

Muutamme tätä T ietosuojakäytäntöä ajoit tain. Emme vähennä T ietosuojakäytännön sinulle antamia

oikeuksia ilman erillistä lupaasi. Ilmoitamme aina edellisten muutosten julkaisupäivämäärän, ja voit

halutessasi lukea arkistoituja versioita. Jos muutokset  ovat  olennaisia, ilmoitamme niistä

näkyvämmin (joissakin palveluissa T ietosuojakäytännön muutoksista ilmoitetaan sähköpost itse).

AS IAAN LIIT T YVÄT  T IET O S UO JAKÄYT ÄNNÖ T

Tietyt Google-palvelut

Seuraavat  t ietosuojailmoitukset  sisältävät  lisät ietoja t ietyistä Google-palveluista:

Chrome ja Chrome-käyt töjärjestelmä

Play Kirjat

Payments

Fiber

Google Fi

G Suite for Educat ion

YouTube Kids

Family Linkissä ylläpidetyt  Google-t ilit  alle 13-vuot iaille (tai maassa sovellet tavaa ikää

nuoremmille)
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Puheen ja äänen keräys Google Assistant in lapsille tarkoitetuista ominaisuuksista

Muita hyödyllisiä lähteitä

Seuraavat  linkit  sisältävät  hyödyllisiä lähteitä, joista voit  lukea lisää käytännöistämme ja t ietosuoja-

asetuksista.

Google-t ilisi sisältää useita asetuksia, joilla voit  hallinnoida t iliäsi.

Yksityisasetusten tarkistus ohjaa sinut  tarkastamaan Google-t ilisi tärkeimmät

yksityisyysasetukset .

Googlen turvallisuuskeskuksesta voit  lukea lisää sisäänrakennetusta t ietoturvasta,

t ietosuojahallinnasta ja työkaluista, joilla määrität  koko perheelle digitaaliset  pelisäännöt .

T ietosuoja ja käyt töehdot  tarjoaa lisät ietoja tästä T ietosuojakäytännöstä ja

Käyt töehdoistamme.

Tekniikat -kohdassa on lisät ietoja seuraavista aiheista:

Miten Google käyt tää evästeitä

Mainonnassa käytet tävät  tekniikat

Miten Google käyt tää hahmontunnistusta esim. kasvojen tunnistamiseen valokuvissa

Miten Google käyt tää palvelujamme käyt täviltä sivustoilta ja sovelluksista saatavia

t ietoja

Keskeiset termit

Algoritmi

Prosessi tai sääntöjoukko, jota t ietokone noudat taa suorit taessaan ongelmanratkaisutoimintoja

Arkaluonteiset henkilötiedot
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Nämä henkilöt iedot  voivat  olla esimerkiksi luot tamuksellisia terveyst ietoja tai rotuun, etniseen

alkuperään, poliit t isiin näkemyksiin, uskontoon tai seksuaalisuuteen liit tyvää t ietoa.

Ei-henkilökohtaiset tiedot

Nämä ovat  t ietoja, jotka on tallennet tu käyt täjistä niin, et tei yksit täistä käyt täjää voi enää tunnistaa

niiden perusteella.

Evästeet

Eväste on pienikokoinen tekst it iedosto, joka lähetetään t ietokoneeseesi, kun käytät  verkkosivustoa.

Kun käytät  sivustoa uudelleen, sivusto tunnistaa selaimesi tämän evästeen avulla. Evästeet  voivat

sisältää käyt täjän asetuksia ja muita t ietoja. Voit  määrit tää selaimesi asetukset  niin, et tä kaikki

evästeet  torjutaan tai evästeen lähet tämisestä ilmoitetaan. Kaikki verkkosivustojen toiminnot  tai

palvelut  eivät  kuitenkaan vält tämättä toimi kunnolla ilman evästeitä. Lue lisät ietoja siitä, miten

Google käyt tää evästeitä ja miten Google käyt tää evästeitä ja muuta dataa käyt täessäsi

yhteistyökumppaniemme sivustoja ja sovelluksia.

Google-tili

Joitakin palveluitamme voi käyt tää perustamalla Google-t ilin ja antamalla henkilöt ietoja, yleensä

nimen, sähköpost iosoit teen ja salasanan. Näillä t ilit iedoilla henkilöllisyytesi vahvistetaan Google-

palveluiden käytön yhteydessä ja t ilisi suojataan luvat tomalta käytöltä. Voit  poistaa t ilisi tai muokata

sitä milloin tahansa Google-t ilin asetuksista.

Henkilötiedot

Nämä ovat  meille antamiasi t ietoja, joista voimme tunnistaa sinut , esimerkiksi nimi, sähköpost iosoite

tai laskutust iedot . Niihin sisältyy myös muu data, jonka Google voi yhdistää edellä mainit tuihin

t ietoihin, esimerkiksi Google-t iliisi liitetyt  t iedot .

IP-osoite

Jokaisella internet iä käyt tävällä lait teella on yksilöllinen tunnistenumero, jota kutsutaan nimellä IP-

osoite. Nämä numerot  määritetään yleensä maant ieteellisen alueen mukaan. Näin ollen IP-
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osoit teesta voi yleensä päätellä maan, josta laite käyt tää internet iä.

Kuvapistetunniste

Pikselitagi sijoitetaan verkkosivustolle tai sähköpost iviest iin. Tämän tekniikan tarkoitus on seurata

t iet tyjä toimintoja, kuten verkkosivuston käyt töä tai sähköpost iviest in avaamista. Pikselitageja

käytetään usein yhdessä evästeiden kanssa.

Laite

Lait teella tarkoitetaan t ietokonet ta, jolla voidaan käyt tää Googlen palveluja. Lait teita ovat  esimerkiksi

t ietokoneet , tablet it , älykaiut t imet  ja älypuhelimet .

Palvelinlokit

Kuten useimmat  verkkosivustot , palvelimemme tallentavat  automaatt isest i sivustoillamme

käyneiden käyt täjien tekemät  sivupyynnöt . Nämä palvelinlokit  sisältävät  yleensä tekemäsi

verkkopyynnön, koneesi IP-osoit teen, selaimesi tyypin, selaimesi kielen, pyyntösi päivämäärän ja ajan

sekä yhden tai useamman evästeen selaimesi tunnistamista varten.

T yypillinen lokimerkintä, jossa hakusana on "autot ", näyt tää tältä:

123.45.67.89 - 25/Mar/2003 10:15:32 -

http://www.google.com/search?q=cars -

Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 -

740674ce2123e969

123.45.67.89 on internetpalveluntarjoajan antama IP-osoite. Käyt täjän ja palveluntarjoajan

välisestä palvelusopimuksesta riippuen palveluntarjoaja voi antaa eri osoit teen joka kerta, kun

internetyhteys muodostetaan.

25/Mar/2003 10:15:32 on kyselyn päivämäärä ja aika.

http://www.google.com/search?q=cars on pyydet ty URL-osoite ja sisältää hakukyselyn.

Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 on käytet ty selain ja käyt töjärjestelmä.

740674ce2123a969 on sen yksilöllisen evästeen tunnus, joka tälle t ietokoneelle annet t iin

ensimmäisen Google-käynnin yhteydessä. (Käyt täjät  voivat  poistaa evästeitä. Jos käyt täjä on

poistanut  evästeen t ietokoneesta edellisen Google-käynt insä jälkeen, hänelle annetaan uusi



yksilöllinen evästetunnus, kun hän käy seuraavan kerran Google-sivustolla tällä samalla

t ietokoneella.)

Selaimen verkkotallennustila

Selaimen verkkotallennuksen avulla verkkosivustot  voivat  tallentaa dataa lait teen selaimeen. Kun

paikallinen tallennust ila on käytössä, dataa voidaan tallentaa käyt tökertojen välillä. Data on siis

saatavilla silloinkin, jos selain suljetaan ja avataan uudelleen. HT ML 5 on yksi verkkotallennuksen

mahdollistavista tekniikoista.

Sovellustietojen välimuisti

Sovellust iedon välimuist i on lait teen t ietojen tallennuspaikka. Sen avulla esimerkiksi verkkosovellusta

voidaan käyt tää ilman internetyhteyt tä. Myös sovelluksen suorituskykyä voidaan parantaa

mahdollistamalla nopeampi sisällön lataus.

Vii�aavan sivun URL-osoite

Viit taava URL-osoite tarkoit taa t ietoja, jotka verkkoselain lähet tää kohdeverkkosivustolle yleensä

silloin, kun klikkaat  kyseiselle sivulle johtavaa linkkiä. Viit taava URL-osoite sisältää selaimen viimeksi

avaaman URL-osoit teen.

Yhteistyökumppanit

Konserniyht iö on yhteisö, joka kuuluu Googlen kanssa samaan konserniin, johon luetaan mukaan

seuraavat  kulut tajapalveluja EU:ssa tarjoavat  yritykset : Google Ireland Ltd, Google Commerce Ltd,

Google Payment  Corp ja Google Dialer Inc. Lue lisää yrityspalveluja EU:n alueella tarjoavista yrityksistä.

Yksilölliset tunnisteet

Yksilöllinen tunniste on merkkijono, jonka avulla kyseinen selain, sovellus tai laite erotetaan muista.

Tunnisteen pysyvyys ja käyt tötavat  sekä käyt täjän nollaamismahdollisuudet  vaihtelevat  tunnisteen

mukaan.

Yksilöllisiä tunnisteita voidaan käyt tää moniin eri tarkoituksiin, esimerkiksi turvallisuuden

parantamiseen ja petosten paljastamiseen, sähköpost ilaat ikon ja muiden palvelujen
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synkronoimiseen tai yksilöllisten mainosten tarjoamiseen. Esimerkiksi evästeisiin tallennetut

yksilölliset  tunnisteet  aut tavat  sivustoja näyt tämään sisältöä selaimessa valitsemallasi kielellä. Voit

määrit tää selaimesi asetukset  niin, et tä kaikki evästeet  torjutaan tai evästeen lähet tämisestä

ilmoitetaan. Lue lisää siitä, miten Google käyt tää evästeitä.

Muissa käyt töympäristöissä kuin selaimissa yksilöllisiä tunnisteita käytetään t ietyn lait teen tai

lait teella olevan sovelluksen tunnistamiseen. Mainostunnusta esimerkiksi käytetään tarjoamaan

kohdistet tua mainontaa Android- lait teille. Yksilöllisiä tunnuksia hallinnoidaan laiteasetuksista.

Lait teeseen voi myös liit tää yksilöllinen tunnisteen valmistusvaiheessa, esimerkiksi IMEI-numeron

matkapuhelimeen. Tällaisia tunnisteita kutsutaan universaaleiksi yksilöllisiksi tunnisteiksi (UUID).

Lait teen yksilöllisen tunnisteen avulla voimme voimme räätälöidä palvelumme lait teellesi tai selvit tää

palveluidemme laitekohtaisia ongelmia.

arkaluonteiset luokat

Näytämme sinulle räätälöityjä mainoksia aiheista, joiden uskomme kiinnostavan sinua toimintasi

perusteella. Saatat  esimerkiksi nähdä ruoanlait toon tai lentomatkailuun liit tyviä mainoksia. Emme

käytä aiheita tai näytä räätälöityjä mainoksia, jotka liit tyvät  arkaluontoisiin luokkiin, esim. rotuun,

uskontoon, seksuaaliseen suuntaukseen tai terveyteen. Ja edellytämme samaa myös mainostajilta,

jotka käyt tävät  palveluitamme.

asianmukaiset turvatoimet

Saatamme esimerkiksi anonymisoida tai salata dataa varmistaaksemme, et tä sitä ei voida linkit tää

muihin t ietoihin sinusta. Lisät ietoja

Eri puolilla maailmaa sijaitsevat palvelimet

Meillä on esimerkiksi palvelinkeskuksia eri puolilla maailmaa, jot ta voimme pitää tuot teemme

jatkuvast i käyt täjien saatavilla.

Google-sovelluksia sisältävä Android-laite

Google-sovelluksia sisältäviä Android- lait teita ovat  muun muassa Googlen tai sen

yhteistyökumppaneiden myymät  lait teet , esim. puhelimet , kamerat , ajoneuvot , puet tavat  lait teet  ja

televisiot . Nämä lait teet  käyt tävät  Google Play Palveluita ja muita valmiiksi asennet tuja sovelluksia,

https://policies.google.com/technologies/cookies
https://policies.google.com/technologies/ads
https://support.google.com/adwordspolicy?p=privpol_p13nad
https://policies.google.com/technologies/anonymization
https://www.google.com/about/datacenters/inside/locations


esim. Gmailia, Mapsia, puhelimesi kameraa ja numerovalitsinta, tekst istä puheeksi ‑muunninta,

näppäimistösyöt töä ja t ietoturvaominaisuuksia.

Googlen yhteistyökumppaniksi ryhtyminen

Googlen kanssa mainosyhteistyötä tekeviä sivustoja ja sovelluksia on yli kaksi miljoonaa. Lisät ietoja

Katselukerrat sekä sisältöön ja mainoksiin lii�yvä toiminta

Keräämme t ietoja esimerkiksi näyt tökerroista ja mainoksia koskevista toimista kootaksemme

yhteenvetoraport teja mainostajia varten. Niissä kerrotaan muun muassa, näyt immekö heidän

mainoksensa sivulla ja näkikö käyt täjä todennäköisest i mainoksen. Voimme myös mitata muuta

toimintaa, kuten hiiren siirtämistä mainoksen päälle tai toimintaasi sivulla, jolla mainos näytetään.

keräämiemme tietojen yhdistäminen

Esimerkkejä keräämiemme t ietojen yhdistämisestä:

Kun olet  kirjautunut  Google-t ilillesi ja teet  Google-haun, sinulle näytetään hakutuloksia julkisesta

verkosta sekä hakuusi liit tyviä t ietoja muista Google-tuot teistasi, kuten Gmailista tai Google

Kalenterista. Tällaisia t ietoja ovat  esimerkiksi kuvasi ja tulevien lentojesi tai hotelli-  ja

ravintolavaraustesi t ila. Lisät ietoja

Jos olet  ollut  henkilöön yhteydessä Gmailin välityksellä ja haluat  lisätä hänet  Google Docs

‑dokumentt iin tai Google Kalenterin tapahtumaan, Google helpot taa sitä täydentämällä

automaatt isest i sähköpost iosoit teen, kun alat  kirjoit taa hänen nimeään. Tämä ominaisuus

helpot taa asioiden jakamista tuntemiesi ihmisten kanssa. Lisät ietoja

Google-sovellus voi käyt tää muihin Google-tuot teisiin tallentamaasi dataa näyt tääkseen sinulle

räätälöityä sisältöä asetustesi mukaisest i. Jos hakujasi on esimerkiksi tallennet tu verkko- ja

sovellustoimintaasi, Google-sovellus voi näyt tää toimintasi perusteella uut isia ja muita t ietoja

kiinnostuksen kohteistasi, esim. urheilutuloksia. Lisät ietoja

Jos linkität  Google-t ilisi Google Homeen, voit  hallinnoida t ietojasi ja hoitaa asioita Google

Assistant in avulla. Voit  esimerkiksi lisätä tapahtumia Google Kalenteriin, nähdä päivän

aikataulun, pyytää tulevan lentosi t ilapäivityksiä tai lähet tää t ietoja, kuten reit t iohjeita

puhelimeesi. Lisät ietoja
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kolmannet osapuolet

Käsit telemme t ietojasi esimerkiksi raportoidaksemme oikeuksien halt ijoille käyt töt ilastoja heidän

sisältönsä käytöstä palveluissamme. Saatamme myös käsitellä t ietojasi, jos ihmiset  hakevat

nimeäsi ja näytämme hakutuloksissa sivustoja, jotka sisältävät  sinusta julkisest i saatavilla olevia

t ietoja.

Lai�eesi anturitiedot

Lait teessasi saat taa olla antureita, jotka helpot tavat  sijaint isi ja liikkeidesi ymmärtämistä.

Esimerkiksi kiihtyvyysmit taria voidaan käyt tää nopeuden määrit tämiseen ja gyroskooppia

menosuunnan määrit tämiseen.

lai�eet

Voimme esimerkiksi käyt tää lait teidesi t ietoja aut taaksemme sinua päät tämään, millä lait teella

kannat taa asentaa sovellus tai katsoa Google Playsta ostamasi elokuva. Käytämme näitä t ietoja

myös aut taaksemme sinua t ilisi suojaamiseksi.

mainos- ja tutkimuskumppaneiden puolesta tarjotut palvelut

Mainostajat  voivat  esimerkiksi lähet tää dataa kanta-asiakaskort t iohjelmistaan ymmärtääkseen

mainoskampanjansa tuloksia. Tarjoamme koot tuja raport teja vain mainostajille, jotka eivät  paljasta

yksit täisten ihmisten t ietoja.

maksutiedot

Jos esimerkiksi lisäät  luot tokort in tai muun maksutavan Google-t ilillesi, voit  käyt tää sitä ostoksiin eri

palveluissamme, esim. sovelluksia Play Kaupasta. Saatamme myös pyytää lisät ietoja, esim.

yritysverotunnusta, maksun käsit telyä varten. Joissain tapauksissa meidän on myös vahvistet tava

henkilöllisyytesi ja saatamme pyytää t ietojasi tätä varten.

Saatamme myös vahvistaa ikäsi maksut ietojen avulla, jos esimerkiksi olet  ilmoit tanut  virheellisen

syntymäpäivän, jonka mukaan et  ole tarpeeksi vanha luomaan Google-t iliä. Lisät ietoja

https://support.google.com/accounts?p=privpol_agereq&hl=fi


oikeanlainen toiminta pohjautuu evästeisiin

Esimerkiksi lbcs-eväste mahdollistaa useiden Google Docs ‑dokumentt ien avaamisen samassa

selaimessa. Jos tämä eväste estetään, Google Docs ei toimi oikein. Lisät ietoja

oikeusprosessit ja lainvoimaiset viranomaisten pyynnöt

Kuten muutkin teknologia-  ja viest intäyritykset , Google saa jatkuvast i pyyntöjä luovut taa

käyt täjät ietoja viranomaisilta ja tuomioistuimilta ympäri maailman. Tärkein periaat teemme

pyyntöihin reagoimisessa on yksityisyytesi ja t ietojesi suojaaminen Googlen palveluissa.

Lakiosastomme tarkastaa jokaisen pyynnön, ja pyrimme usein rajoit tamaan pyynnön laajuut ta, jos

t ietoja pyydetään tarpeet toman paljon tai virheellisest i. Saat  lisät ietoja Avoimuusraport ista.

palveluiden toimi�aminen

Esimerkkejä t ietojen käytöstä palveluidemme toimit tamiseen:

Lähetämme lait teellesi määritetyn IP-osoit teen avulla pyytämäsi t iedot , esim. lataamme

YouTube-videon.

Lait teellasi oleviin evästeisiin tallennet tujen yksilöllisten tunnisteiden avulla voimme tunnistaa

sinut  henkilöksi, jolla on lupa käyt tää Google-t iliäsi.

Google Kuviin lähet tämiesi kuvien ja videoiden avulla voimme aut taa sinua luomaan albumeita,

animaat ioita ja muita jaet tavia luomuksia. Lisät ietoja

Vastaanot tamasi lennon vahvistussähköpost in perusteella voidaan luoda Gmailissa näytet tävä

lähtöselvityspainike.

Kun ostat  meiltä palveluita tai tuot teita, saatat  samalla antaa meille toimitusosoit teen tai

‑ohjeita. T ietojen avulla käsit telemme, toteutamme ja toimitamme t ilauksesi sekä tarjoamme

tuot teeseen tai palveluun liit tyvää tukea.

Palveluiden yksilöinti

Saatamme esimerkiksi näyt tää Haun etusivulla Google Doodlen, joka liit tyy asuinmaasi tapahtumaan.
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palvelun toiminnan varmistaminen

Tarkkailemme esimerkiksi järjestelmiämme jatkuvast i tarkistaaksemme, et tä ne toimivat  oikein. Jos

löydämme ongelman t ietystä ominaisuudesta, ennen ongelman alkamista kerät tyjen

toimintat ietojen tarkastelu aut taa meitä korjaamaan sen nopeammin.

palvelut puheluiden soi�amiseen ja vastaano�amiseen sekä viestien
lähe�ämiseen ja vastaano�amiseen

Esimerkkejä tällaisista palveluista:

Google Hangouts kot imaan- ja ulkomaanpuheluiden soit tamiseen

Google Voice puheluiden soit tamiseen, tekst iviest ien lähet tämiseen ja puhelinvastaajan

hallinnoint iin

Google Fi liit tymäsopimuksia varten

parannusten tekeminen

Käytämme esimerkiksi evästeitä analysoidaksemme, mitä ihmiset  tekevät  palveluissamme. Tämä

analyysi voi aut taa meitä kehit tämään parempia tuot teita. Siitä voimme havaita, et tä t ietyn tehtävän

suorit taminen vie liian kauan tai vaiheiden suorit taminen tuot taa vaikeuksia. Näin voimme suunnitella

kyseisen ominaisuuden uudelleen ja parantaa tuotet ta kaikille.

puhelinnumero

Jos lisäät  puhelinnumerosi t ilillesi, sitä voidaan käyt tää useisiin tarkoituksiin eri Google-palveluissa

asetuksistasi riippuen. Puhelinnumerosi avulla pääset  esimerkiksi takaisin t ilillesi, jos unohdat

salasanasi, ihmiset  löytävät  sinut  helpommin ja voivat  ot taa sinuun yhteyt tä sekä sinulle voidaan

kohdistaa sopivampia mainoksia. Lisät ietoja

räätälöidyt mainokset

Saatat  nähdä myös räätälöityjä mainoksia, jotka perustuvat  mainostajalta saatuihin t ietoihin. Jos

esimerkiksi ost it  jotain mainostajan sivustolta, he voivat  käyt tää kyseisen ostoskerran t ietoja sinulle
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sopivien mainosten näyt tämiseen. Lisät ietoja

sinulle hyödyllisimmät mainokset

Jos esimerkiksi katsot  leivontavideoita YouTubessa, saatat  nähdä enemmän leipomiseen liit tyviä

mainoksia muualla verkossa. Saatamme myös käyt tää IP-osoitet tasi sijaint isi arvioimiseen, jot ta

voimme näyt tää lähialueellasi sijaitsevan pizzerian mainoksen pizza-hakusanan tulosten

yhteydessä. Lue lisää Google-mainoksista ja t iet tyjen mainosten näkymisen syistä.

sinulle tärkeimmät ihmiset verkossa

Kun alat  esimerkiksi kirjoit taa Gmailin vastaanot taja- , kopio-  tai piilokopioriville osoitet ta, sinulle

ehdotetaan osoit teita, joita käytät  eniten.

synkronoitu Google-tilisi kanssa

Chrome-selaushistoria tallennetaan t ilillesi vain, jos olet  ot tanut  käyt töön Chromen ja Google-t ilisi

synkronoinnin. Lisät ietoja

tarkastukset ja parannukset

Analysoimme esimerkiksi, mitä ihmiset  tekevät  nähtyään mainoksen, jot ta voimme parantaa

mainostemme tehokkuut ta.

tietoja lai�eesi lähellä olevista asioista

Jos käytät  Googlen sijaint ipalveluita Androidilla, voimme parantaa sijaint iin perustuvien sovellusten,

esim. Google Mapsin, toimintaa. Jos käytät  Googlen sijaint ipalveluja, lait teesi lähet tää Googlelle

t ietoja sen sijainnista, antureista (esim. akselerometri) sekä läheisistä radiomastoista ja Wi-Fi-

tukiasemista (esim. MAC-osoite ja signaalin vahvuus). Kaikki nämä aut tavat  määrit tämään sijaint isi.

Voit  ot taa Googlen sijaint ipalvelut  käyt töön lait teesi asetuksissa. Lisät ietoja

tietoja voidaan linki�ää
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Google Analyt ics perustuu ensimmäisen osapuolen evästeisiin, mikä tarkoit taa, et tä Google

Analyt icsin asiakas on määrit tänyt  evästeet . Järjestelmiemme avulla Google Analyt icsista saatu

data voidaan linkit tää kolmannen osapuolen evästeisiin, jotka liit tyvät  muilla verkkosivustoilla

vierailuihin. Mainostaja saat taa esimerkiksi haluta käyt tää Google Analyt ics ‑dataansa osuvampien

mainosten luomiseen tai liikenteensä tarkempaan analysoint iin. Lisät ietoja

tietyt Google-palvelut

Voit  esimerkiksi poistaa blogisi Bloggerista tai omistamasi Google Sites ‑sivuston Google Sitesista.

Voit  myös poistaa sovelluksista, peleistä ja muusta Play Kaupan sisällöstä kirjoit tamiasi arvosteluita.

tietyt yhteistyökumppanit

Sallimme esimerkiksi YouTube-sisällöntuot tajien ja ‑mainostajien tehdä yhteistyötä

mit tausyritysten kanssa, jot ta he saavat  lisät ietoja YouTube-videoidensa tai ‑mainostensa yleisöstä

evästeiden tai muiden vastaavien tekniikoiden avulla. Toinen esimerkki ovat  myymäläsivujemme

kauppiaat , jotka selvit tävät  evästeiden avulla, miten monta eri ihmistä näkee heidän tuotet ietonsa.

Lue lisää näistä yhteistyökumppaneista ja siitä, kuinka he käyt tävät  t ietojasi.

toimintasi muilla sivustoilla ja muissa sovelluksissa

Nämä toimintat iedot  voivat  olla peräisin Google-palveluiden, esim. Chromen synkronoinnin tai Googlen

kumppanisivustojen tai ‑sovellusten käyt tämisestä. Monet  verkkosivustot  ja sovellukset  tekevät

yhteistyötä Googlen kanssa parantaakseen sisältöään tai palveluitaan. Verkkosivusto voi esimerkiksi

käyt tää mainospalveluitamme (esim. AdSensea) tai analyysityökaluja (esim. Google Analyt icsia) tai

se voi upot taa muuta sisältöä (esim. YouTube-videoita). Nämä palvelut  voivat  jakaa t ietoja

toiminnastasi Googlelle, ja t iliasetuksistasi ja käyt tämistäsi tuot teista riippuen (esimerkiksi

kumppanin käyt täessä Google Analyt icsia yhdessä mainospalveluidemme kanssa) nämä t iedot

voidaan yhdistää henkilöt ietoihisi.

Lue lisää siitä, kuinka Google käyt tää t ietojasi, kun käytät  kumppaneidemme sivustoja tai sovelluksia.

trendien näy�äminen

T ietyn hakutermin yleistyminen palvelussamme voi tarjota tärkeää t ietoa ajankohtaisista t rendeistä.

Google Trends kerää näyt teitä Google-hauista arvioidakseen hakujen suosiota t ietyllä ajanjaksolla ja

https://support.google.com/analytics?p=privpol_data&hl=fi
https://support.google.com/blogger?p=privpol_blog
https://support.google.com/sites?p=privpol_delete
https://support.google.com/googleplay?p=privpol_review
https://policies.google.com/privacy/google-partners
https://myaccount.google.com/
https://policies.google.com/technologies/partner-sites


julkistaa koot tuja tuloksia. Lisät ietoja

turvallisuus ja luote�avuus

Esimerkkejä t ietojesi käytöstä palveluidemme turvallisuuden ja luotet tavuuden ylläpitämiseen:

IP-osoit teiden ja evästeiden kerääminen ja analysoint i automat isoidun väärinkäytön

estämiseksi. Väärinkäyt töä voi tapahtua monilla eri tavoilla. Esimerkkejä ovat  roskapost in

lähet täminen Gmailin käyt täjille, rahan varastaminen mainostajilta mainoksien vilpillisten

klikkauksien avulla tai sisällön sensuroint i hajautetun palvelunestohyökkäyksen (DDoS-hyökkäys)

avulla.

Gmailin Viimeinen toiminta tällä t ilillä ‑ominaisuuden avulla voit  selvit tää, käyt tääkö joku

sähköpost iasi luvat ta. Tämä ominaisuus näyt tää Gmailin viimeisimmän käyt tökerran t iedot ,

kuten käyt täjän IP-osoit teen, siihen liit tyvän sijainnin sekä ajan ja päivämäärän. Lisät ietoja

väärinkäytöltä suojaaminen

Kun saamme esimerkiksi t iedon t ietoturvauhasta, voimme ilmoit taa sinulle, jos uskomme t ilisi

vaarantuneen ja aut taa sinua suojaamaan t ilin.

väärinkäytön havaitseminen

Kun havaitsemme järjestelmissämme roskasisältöä, hait taohjelmia, laitonta sisältöä tai muita

käytäntöjämme rikkovia väärinkäytöksiä, saatamme poistaa t ilin käytöstä tai ryhtyä muihin

tarvit taviin toimenpiteisiin. Voimme myös joissain tapauksissa ilmoit taa rikkomuksesta

asianmukaisille viranomaisille.

yksilöidyt hakutulokset

Kun olet  kirjautunut  Google-t ilillesi ja Verkko- ja sovellustoiminta ‑asetus on käytössä, voimme

näyt tää sinulle osuvampia hakutuloksia historiasi ja muissa Google-tuot teissa tekemiesi asioiden

perusteella. Voit  lukea lisää täältä. Saatat  saada yksilöityjä hakutuloksia myös ollessasi

kirjautuneena ulos. Jos et  halua tämän tasoista haun yksilöint iä, voit  hakea ja selata yksityisest i tai

poistaa käytöstä uloskirjautuneen hakujen yksilöinnin.

https://support.google.com/trends?p=privpol_about
https://support.google.com/mail?p=privpol_signinactivity&hl=fi
https://support.google.com/websearch?p=privpol_searchactivity
https://support.google.com/websearch?p=privpol_incognito
https://www.google.com/history/optout


yleisessä käytössä olevat lähteet

Saatamme esimerkiksi kerätä julkisest i verkossa tai muussa julkisessa lähteessä saatavilla olevia

t ietoja, jot ta voimme koulut taa Googlen kielimalleja ja kehit tää Google Kääntäjän kaltaisia

ominaisuuksia.


